Empresa actora como compensación económica por representación comercial en sus dos
modalidades, exclusiva y no exclusiva.

2.- Por Stok de productos que quedaron en almacenes que no pudieron ser comercializados, se fija
el monto indemnizatorio de $US. 373.033,93 (Trescientos Setenta y Tres Mil Treinta y Tres con
093/100 Dólares Americanos), aclarando que dentro de este concepto se encuentran
comprendidos la adquisición de equipos, repuestos, insumos que fueron demandados por la
Empresa actora.

3.- Por daño a la imagen comercial o empresarial, se establece un monto de indemnización en la
suma de $us. 350.000 (Trescientos Cincuenta Mil 00/100 Dólares Americanos), conforme a los
parámetros y cálculos establecidos en la parte considerativa de la presente Resolución.

4.- Por pago de beneficios laborales o finiquitos por despidos al personal, se determina el monto de
$us. 11.974,18 (Once Mil Novecientos Setenta y Cuatro con 18/1000 Dólares Americanos) con
cargo a la parte demandada.

5.- Haber lugar a la indemnización por: a) Inversiones en capacitación de recursos humanos para
la comercialización de productos AGFA y, b) Pago por concepto de servicio técnico; conceptos que